
 
Postępowanie nr 5B10.291.1.12.2025.MK 

                                                               

 
 
Centrum Zamówień Publicznych 
Dział Zamówień Publicznych 

tel. +48 58 523 23 20 

e-mail: sekretariatdpz@ug.edu.pl 

ul. Jana Bażyńskiego 8,  

80-309 Gdańsk 

www.ug.edu.pl 

 

 

Gdańsk, dnia 29.01.2025 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Usługa konserwacji i obsługi serwisowej systemów sygnalizacji pożaru (SSP), dźwiękowych 

systemów ostrzegawczych (DSO), systemów zapobiegania zadymianiu (SZZ), systemów 

oddymiania (SO) oraz drzwi i kurtyn p.poż. w 19 obiektach Uniwersytetu Gdańskiego. 

 

Zamawiający, Uniwersytet Gdański, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) po otwarciu ofert udostępnia następujące 

informacje: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 29.01.2025 r. godz. 10:05. 

2. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Nr 
oferty 

Wykonawca (dane adresowe) Cena zawarta w ofercie 

1 
Przedsiębiorstwo Usługowe SUPONEX Sp. z o.o. 
ul. Przebendowskich 49, 81-526 Gdynia 

587 800,65 PLN brutto 

2 
Przedsiębiorstwo Usługowe Poż-Pliszka Sp. z o.o.  
ul. Miałki Szlak 52, 80-717 Gdańsk 

1 736 916,93 PLN brutto 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 


